[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

XXIII ATO DE NOMEAÇÕES

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso de suas atribuições legais, após apreciação do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargos Efetivos da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Luzia/MG, realizado em conformidade com a Legislação Municipal em vigor, Lei Municipal N° 2819, de 07 de abril de 2008, alterada pela Lei Municipal N° 3377, de 22 de agosto de 2013, bem como o Edital n° 01/2019, publicado em 17 de abril de 2019, homologado em 21/01/2020,  resolve CONVOCAR E NOMEAR CONFORME EDITAL Nº 01/2019, os candidatos relacionados abaixo, a comparecerem no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, nos dias de expediente, no horário de 9:00 às 11:00 e de 14:00 às 16:00, para dar início ao procedimento de entrega de todos os documentos e todos os exames médicos pré-admissionais, de acordo com os itens 13.1, 13.2 e 14.4 do EDITAL CONSOLIDADO ATÉ A RETIFICAÇÃO Nº01, conforme CRONOGRAMA ABAIXO:

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	709º
	2584783

	GIRLENE DA CONCEICAO SOARES

	18/12/2023 a 12/01/2024

	710º
	2585160

	ADILTON GASPAR TEOTONIO PEREIRA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	711º
	2568531

	PAULEMI BATISTA MOTA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	712º
	2592077

	IZAURA MARQUES DE BARROS

	18/12/2023 a 12/01/2024

	713º
	2570247

	VALERIA DE CARVALHO LOPES FREITAS

	18/12/2023 a 12/01/2024

	714º
	2564170

	TATIANA MARA DE OLIVEIRA E SOUZA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	715º
	2558936

	CRISTIANO ALVES PEREIRA MACEDO

	18/12/2023 a 12/01/2024

	716º
	2578263

	CLAUDIA RODRIGUES BARBOSA SILVA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	717º
	2594785

	ROBSON FRIAS PANTA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	718º
	2571905

	ANA CRISTINA DO NASCIMENTO

	18/12/2023 a 12/01/2024

	719º
	2586201

	MARCOS ALEXANDRE PEREIRA DE CARVALHO

	18/12/2023 a 12/01/2024

	720º
	2562955

	INGRID ENI MENDES RODRIGUES

	18/12/2023 a 12/01/2024

	721º
	2585337

	CLELIA SILVA DE ALMEIDA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	722º
	2576709

	EDILENE BATISTA NEIVA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	723º
	2594143

	ELIANA RODRIGUES DE QUEIROZ

	18/12/2023 a 12/01/2024

	724º
	2569259

	JAINE DA CONSOLACAO GOMES PEREIRA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	725º
	2588098

	KELLY CRISTINA DE PAULA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	726º
	2559369

	MARA LUCIA DE OLIVEIRA CASTILHO

	18/12/2023 a 12/01/2024

	727º
	2598022

	ADAVILSON FRANCO DE SOUZA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	728º
	2588703

	ELAINE CRISTINA DOS SANTOS MASCARENHAS

	18/12/2023 a 12/01/2024

	729º
	2575526

	SUELY GOMES DE SOUZA FERREIRA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	730º
	2580391

	MAURO VIEIRA RAMOS

	18/12/2023 a 12/01/2024

	731º
	2581842

	ALEXANDRE DA FONSECA SILVA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	732º
	2588296

	RAQUEL DA SILVA ANTUNES

	18/12/2023 a 12/01/2024

	733º
	2565601

	ELEN CRISTINA DA SILVA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	734º
	2587407

	ANA CLAUDIA DOS SANTOS LIMA

	18/12/2023 a 12/01/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	58º
	2598651

NAYARAMA SANTELLO TONON

	18/12/2023 a 12/01/2024

	59º
	2598156

	SABRINA RODRIGUES DE FARIA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	60º
	2593686

	SIMONE GOMES DE ARAUJO

	18/12/2023 a 12/01/2024

	61º
	2585047

	LILIA APARECIDA LUCIANO

	18/12/2023 a 12/01/2024

	62º
	2578122

	MAYARA FARIA QUIRINO

	18/12/2023 a 12/01/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	22º
	2566314

	LUCIMEIRE DOS PASSOS RODRIGUES

	18/12/2023 a 12/01/2024

	23º
	2561394

	SORAYA DA SILVA BAPTISTA ASSUNCAO

	18/12/2023 a 12/01/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	16º
	2566740

	DANIEL DUTRA BATISTA CATALAN

	18/12/2023 a 12/01/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	29º
	2572335

	ADEBAL DE ANDRADE JUNIOR

	18/12/2023 a 12/01/2024

	30º
	2588662
	ANDRE GUSTAVO DA SILVA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	31º
	2583978

	HELTON SALES

	18/12/2023 a 12/01/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

6. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	24º
	2595869

	ANA FLAVIA PINTO COSTA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	25º
	2599137

	WALTER GABRIEL QUINTILIANO SOUSA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	26º
	2587539

	WALASSE ANTONIO DIAS DUARTE LAGE

	18/12/2023 a 12/01/2024

	27º
	2573620

	DANIEL DE SOUSA SILVA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	28º
	2565898

	LUIZ HENRIQUE PEREIRA

	18/12/2023 a 12/01/2024

	29º
	2580421

	BRUNO DE CARVALHO ANTONIO

	18/12/2023 a 12/01/2024

	30º
	2599519

	ROSANA SANTANA MARTINS

	18/12/2023 a 12/01/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

7. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – GEOGRAFIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	14º
	2585677

	ALINE DE PINHO SOUZA

	18/12/2023 a 12/01/2024

PESSOA COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	3º
	2576394

	RIVELINO DA ROCHA LIMA

	18/12/2023 a 12/01/2024

Santa Luzia/MG 14 de dezembro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png